b

cos faciendi, creandi, & inftituendi, eifque R ocheti|

guftiniCraconien: Dzacef 5,8alurem€ Apoftolicam|
beneditionem.. Cum 2 nobis petttur quod infium |

cﬁ éﬁbomﬁum, tam vigor equitatis quam Ordoe-| |
|xigit rationis, vt id per follicirudinem Officij noflriy)
ad debitum perducamr eﬂeﬁum Exhibira fané no.|
bis nuper praparte suapetirio continebat, quod aliss|
tunc Prior Generalis domarum €5 Fratrum Do-|

guftini, ex cevtaeins ferentia,Vicariatus officium do-|

pulchri busufmodiin PolomemomEfmeom €91 |
Ruf 5ie Regnisconfsjlentium, pro tempore exiftent|

Pr;epo-

¥

|Priorarus €5 Ecclefias vuncin ipfisRegnis conflruf as

‘P rquﬂta, per [e vel alium fen alios,quando €9 qua.‘-‘

ties fibi videretur expedire, diths ordinis Domos,

€5 conftruendus, ac tllorum perfonas,tam in capite
qguam membiis Vifitands €9 corrigends ac puniends,
acabfgue locorum Ovdinariorum licentia elettio-

di, confirmands, cafSands, € irritandi, acdomibus,
& locis Regnorum huinfmodi de perfonis idoneis
prouidendiy ac eius authoritare loca € Canonicales
porsiones imbi erigendi, € deillis eviam prouiden~

ganiscommoraniibus pro tempore Canonicis,iuxtas
Regulariaflatuta ciufdem. Ordiniscocedendi€s tra-
dendi, refponfiones quafcung Vicario pro tempore

gantesindebi illas [oluere, alosq quofcang eidem
Prapofito pro.sempore exiffenti, ac eius monitis €3
mandatis. non parentes excommunicand , ac alijs
\fententijs cenfiaris €9 penis innodandi, €9 [ opus fue-
vt auxilium brachij [eculavisinuocandi, nec nons
deveceptis guietands €5 abfoluends, ac omniafin g1~

Cuflodum SS.Sepulchni Dis.

nesin locis fb1 fubieélis pro tem p?ref&zﬁds approbi-|
di. Ac Rochetum Fratribus dici ordinisin ipfisRe-!

exiftenti,Domorum €S Fratrum eorundem debiras)
& an futurum debendas perendr, exigends , acdene-

I3 a6 alia |
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] 14 €9 ala quepro t;mpore 1pfe Prior Generalis, tam
* fun ordinaria guam Apoftolica authoritaribus fa-|
cere &9 exercere pofSit, faciends €5 exercend; concef-
;"ft facultatem, etus dfﬁ(tper confuaentiam oneran-
Ao, proutin pasentibus lirerisditti Priovis Genera-
lis defuper confeltis plentus dicitur contineri : L
omniaanebis Apoflolico petijfli munimine robora.
ri. Nos izague, tuis in hac parre [upplicationibus
inchnati, concefsionem, afsignationem &5 faculta-
\tem predicias, ficuivité €9 prouide procefSerunt €3
[falte funt,authoritate A poftolica confirmamus €9
Pmﬁntis [cripti patrociniacqnﬁuniuimm.Nu[/i ergo|
nominum liceat hanc paginam noflre confirmatio-)’
nts € communionts infringere, vel ei anfu teme-
rario contraive. Siquisautem hoc attentare pre-
[umpferivindignationem om nmipotentis DetacBea.)
{rorum Pezri €& Pauli Apoftolorum eins [¢ noneriz
1ncurfurum, Datum Rome apud fanétum Petri,
Anno Incarnationis Dominice 1520. tertio nonm
Oélobris, Pontificatus noftri Anno oG ano. Collis
gitur etiam hoc ipfum ex fuperius iam allegaro refti-
monio Do&ifsimi viri Sylueftri Maryli; Qui Cano-
nicos Lateranenfes a Canonicis Sepulchri Domini
peculiari inter {e habitu diftingui recenfet. Si quidem|
' ' C ano-